



Books for Success...

सुंदरम मल्टी पॅप लि.

सीआयएन : एल२१०९८एमएच१९९५पीएलसी०८६३३७

नोंदणीकृत कार्यालय: ५/६ पापा इंडस्ट्रियल इस्टेट, सुरेन रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३

दूर.: ०२२ ६७६०२२०० फॅक्स : (९१-२२) ६७६०२२४४/५५

ई-मेल आयडी: info@sundaramgroups.in संकेतस्थळ : www.sundaramgroups.in

२१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि पुस्तिका समाप्तीची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सुंदरम मल्टी पॅप लिमिटेडच्या सभासदांची एकविसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. ११.०० वा. नवीनभाई ठाकर हॉल, श्रद्धानंद रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई - ४०००५७ येथे एजीएमच्या सूचनेतील नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसायाच्या व्यवहारासाठी घेण्यात येणार आहे. परवानगीयोग्य पद्धतीने २ सप्टेंबर, २०१५ रोजी एजीएमच्या सूचनेची पाठवणी कंपनीने पूर्ण केली आहे.

सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासकीय) नियमावली, २०१४ च्या नियम २० च्या तरतुदी आणि सूचीबद्धता कराराच्या खंड ३५ बी नुसार सभासदांना सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्विहेंसेस इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविलेल्या ई-मतदान सेवेद्वारे (रिमोट ई-मतदान) व्यवसायाचा व्यवहार करण्यात येईल आणि इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे एजीएम येथे मत देण्याच्या त्यांच्या हक्काच्या वापराकरिता कंपनी सुविधा पुरवित आहे.

योग्य आणि पारदर्शी स्वरूपात सभेत मत देण्यासाठी आणि बॅलट अर्जाद्वारे रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया, मतदानाच्या पडताळणीकरिता श्री. हेमांशू एल. कपाडिया हे मेसर्स हेमांशू कपाडिया अॅन्ड असोसिएट्सचे प्रोप्रायटर, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई त्यांच्यानंतर श्री. विपिन मेहता, व्हीपीपी अॅन्ड असोसिएट्सचे भागीदार, कार्यरत कंपनी सचिव, मुंबई यांची नियुक्ती कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे करण्यात आली आहे.

ई-मतदान सुविधा ज्या सभासदांनी मिळविली नाही त्यांच्या लाभाकरिता त्यांचे मत देण्यासाठी त्यांना शक्य होण्याकरिता एजीएमच्या स्थळी बॅलट अर्ज पुरविण्यात येतील.

ई-मतदानाकरिता सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आली आहे. सभासदांना खालील नोंद घेण्याची विनंती आहे:-

अ) रिमोट ई-मतदान शनिवार, २६ सप्टेंबर, २०१५ रोजी स. १०.०० वा. सुरु होईल आणि मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०१५ रोजी संध्या. ५.०० वा. संपेल. ई-मतदान मॉड्युल त्यानंतर मतदानाकरिता सीडीएसएलद्वारे शक्य असणार नाही आणि सभासदांना सदर तारीख आणि वेळेनंतर इलेक्ट्रॉनिकली संमत असणार नाही.

ब) सभासदांचे मत (रिमोट ई-मतदानाद्वारे वा बॅलट अर्जाद्वारे मतदानाकरिता) कंपनीच्या भरणा केलेल्या समभाग भांडवलाच्या त्यांच्या शेअरसाठी वारंवारतेतील २३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी (कट-ऑफ तारीख) असेल. केवळ कट-ऑफ तारखेरोजी डिपॉझिटरीद्वारे देखभाल केलेल्या लाभप्रद मालकांच्या नोंदणीत वा सभासदांच्या नोंदणीत ज्या व्यक्तीचे नाव नमूद असेल तीच व्यक्ती रिमोट ई-मतदान तसेच एजीएम येथे मत देण्याच्या सुविधा प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील.

क) कोणीही व्यक्ती ज्यांनी कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि कट-ऑफ तारखेरोजी शेअर्स धारण आणि एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत कंपनीचे सभासद बनले आहेत त्यांनी helpdesk.evoting@cdslindia.com यांना विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा वा सीडीएसएलद्वारे पुरविलेल्या टोल फ्री क्रमांकावर १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधावा.

ड) सभासद केवळ एक मतदान पद्धतीचा अवलंब करू शकतात अर्थात ई-मतदान वा बॅलट अर्ज. दोन्ही पद्धतीने सभासदांनी त्यांचे मत दिल्यास, ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत ग्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट अर्जाद्वारे दिलेले मत अवैध समजण्यात येईल.

ई) सभासद ज्यांनी रिमोट ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले आहे ते सभेलादेखील उपस्थित राहू शकतात, परंतु एजीएममध्ये मत पुन्हा देण्यास हक्कदार नाहीत. २१ व्या एजीएमच्या सूचनेतील समाविष्ट वित्तीय वर्ष २०१४-१५ करिता कंपनीचे वार्षिक अहवाल इतर गोष्टींसह, अटेंडन्स स्लिप आणि प्रतिपत्री अर्ज कंपनीचे संकेतस्थळ असे www.sundaramgroups.in यावरून देखील डाऊनलोड करता येतील आणि शनिवार वगळून कार्यालयीन कालावधीदरम्यान कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणाकरितादेखील उपलब्ध असेल.

रिमोट ई-मतदान वा बॅलट/पोलिंग पेपरचे अहवाल एजीएमच्या निर्णयापासून तीन दिवसात घोषित करावे. पडताळणीकारांच्या अहवालासह घोषित निष्कर्ष लेखी स्वरूपात त्यांच्याद्वारे अध्यक्ष वा अधिकृत व्यक्तीद्वारे निष्कर्षाच्या घोषणेपर्यंत त्वरीत कंपनीचे संकेतस्थळ असे www.sundaramgroups.in यावर आणि सीडीएसएलच्या संकेतस्थळावर पाहता येतील. तसेच निष्कर्ष त्वरीत बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना पाठविण्यात येतील.

इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे मतदानासंदर्भात कोणत्याही चौकशी/गान्हाण्यांकरिता, कृपया फ्रिक्वेन्टली आस्वड क्वेश्चन्सचा (एफएक्यू) संदर्भ घ्यावा आणि ई-मतदान मॅन्युअल www.evotingindia.com येथे हेल्प सेक्शन अन्वये उपलब्ध आहे वा helpdesk.evoting@cdslindia.com यांना ई-मेल लिहावा वा सीडीएसएलद्वारे पुरविलेला टोल फ्री क्रमांक १८००२००५५३३ येथे संपर्क साधावा वा श्री. वेन्सेसलॉस फुर्टाडो, उप व्यवस्थापक सेंट्रल डिपॉझिटरी सन्विहेंसेस (इंडिया) लिमिटेड, कार्यालय : १७ वा मजला, पी जे टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ यांना संपर्क साधावा ज्यांना इलेक्ट्रॉनिक मिन्सद्वारे मतदानासह जोडलेली गान्हाणीदेखील उद्देशित करता येतील.

याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११ आणि त्यान्वये नियमावलीनुसार, कंपनीची सभासद नोंदणी आणि शेअर हस्तांतरण खाते गुरुवार, २४ सप्टेंबर, २०१५ पासून बुधवार, ३० सप्टेंबर, २०१५ रोजी (दोन्ही दिवस मिळून) २१ व्या एजीएमकरिता बंद राहील.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सुंदरम मल्टी पॅप लि. करिता

सही/-

दिनांक : ०२/०९/२०१५

स्थळ : मुंबई

माणिक आर. मकवाना.

कंपनी सचिव



SUNDARAM MULTI PAP LTD.

CIN: L21098MH1995PLC086337

Books for Success...

Regd. Office : 5/6 Papa Industrial Estate, Suren Road, Andheri (East), Mumbai – 400 093

Tel: 022 67602200 Fax: (91-22) 67602244/55 E-mail ID: info@sundaramgroups.in

Website: www.sundaramgroups.in

NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Twenty First Annual General Meeting of the Members of Sundaram Multi Pap Limited will be held on Wednesday, 30th September 2015 at 11.00 a.m. at Navinbhai Thakar Hall, Shradhanand Road, Vile Parle (East), Mumbai-400 057 to transact the businesses as set out in the notice of AGM. Company has completed the dispatch of notice of AGM on 2nd September, 2015 by permitted mode.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended from time to time and Clause 35B of the Listing Agreement the Company is providing to the members the facility for exercise their right to vote at the AGM by electronic means and business may be transacted through e-voting services (remote e-voting) provided by the Central Depository Services India Limited (CDSL).

Mr. Hemanshu L. Kapadia proprietor of M/s. Hemanshu Kapadia & Associates, Practicing Company Secretary, Mumbai, failing him Mr. Vipin Mehta, a partner of VPP & Associates, Practicing Company Secretary, Mumbai, has been appointed by the Board of Directors of the Company as the Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process, voting through ballot form and voting to be conducted at the meeting in a fair and transparent manner.

For the benefit of members who do not have access to e-voting facility, ballot form would be provided at the AGM venue to enable them to cast their vote.

The instructions for e-voting are given in the notice of AGM. Members are requested to note the following:

- Remote e-voting will commence on Saturday, 26th September 2015 at 10.00 a.m. and will end on Tuesday, 29th September 2015 at 5.00 p.m. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and members will not be allowed electronically beyond the said date and time.
- The voting of the member (for voting through remote e-voting or through ballot form) shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on 23rd September 2015 (cut-off date). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
- Any person who acquires the shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holds shares as on cut-off date may obtain login id and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL 18002005533.
- A member can opt for only one mode of voting, i.e. remote e-voting or through Ballot Form. If a member casts vote by both the modes, the votes cast through e-voting shall prevail and Ballot form shall be treated as invalid.
- Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the meeting, but shall not be entitled to vote again at the AGM.

The Annual Report of the Company for the Financial Year 2014-15, inter-alia, containing the Notice of the 21st AGM, attendance slip and proxy form can also be downloaded from the website of the Company viz. www.sundaramgroups.in and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours, except for Saturday.

The result of the remote e-voting or ballot/polling paper shall be declared not later than three days from the conclusion of the AGM. The Results declared along with the report of the Scrutinizer will be placed on the website of the Company viz. www.sundaramgroups.in and on the website of CDSL immediately after the declaration of result by the Chairman or a person authorized by him in writing. The result shall also be immediately forwarded to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, you may refer the Frequently Asked Question (FAQ) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533 or contact Mr. Wenceslaus Furtado, Dy. Manager, Central Depository Services (India) Limited, Office: 17th floor, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001 who will also address the grievances connected with voting by electronic means.

NOTICE is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September 2015 to Wednesday, 30th September 2015 (both days inclusive) for the 21st AGM.

By Order of Board of Directors
For Sundaram Multi Pap Ltd.

Sd/-

Manik R. Makwana
Company Secretary

Date : 02/09/2015

Place : Mumbai